



lek. Joanna Gadzinowska-Szczucińska

Lekarz i arteterapeutka (ukończyła Kierunek Lekarski na Uniwersytecie Medycznym w Poznaniu, a następnie dwuletnie Studia Podyplomowe Arteterapii na tej samej uczelni, gdzie prowadzi obecnie zajęcia z Elementów psychiatrii oraz zajęcia w placówkach z zakresu arteterapii w pracy z dzieckiem.

Podczas studiów lekarskich uczestniczyła czynnie w działalności Studenckiego Koła Naukowego przy Klinice Psychiatrii i zdobywała doświadczenie w kontakcie z pacjentami chorymi psychicznie w jednej z poznańskich klinik, szpitalu w Gnieźnie i Ciborzu, a także odbywała praktyki na Oddziale Psychiatrii w Messynie we Włoszech. Wiele lat pracowała w Katedrze Profilaktyki Zdrowotnej na Wydziale Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego na stanowisku asystenta.

Pracuje z ludźmi w każdym wieku, bardzo chętnie z dziećmi. Za kluczowy w swojej pracy uważa kontakt z drugim człowiekiem, szacunek, wspólne odnajdywanie i wspieranie pasji, pomoc w życiowych wyzwaniach. W pracy wykorzystuje, m.in. plastykoterapię, bajkoterapię, elementy terapii tańcem i ruchem, teatroterapii, socjoterapii, biblioterapii. Tworzy własne bajki terapeutyczne. Stara się by podczas zajęć panowała swobodna i twórcza atmosfera. W kontakcie z dziećmi wykorzystuje założenia Porozumienia Bez Przemocy i Rodzicielstwa Bliskości. Ma doświadczenie w pracy z osobami z niepełnosprawnością, osobami starszymi oraz dziećmi w różnym wieku. Współpracuje z przedszkolami i szkołami prowadząc zajęcia arteterapeutyczne zarówno z dziećmi ze specjalnymi potrzebami, jak i zajęcia o charakterze rozwojowym. Brała udział w wielu szkoleniach z zakresu psychoterapii oraz arteterapii. Jej pasją jest pieczenie domowego chleba, co często wykorzystuje także w pracy terapeutycznej, prowadzi warsztaty pieczenia chleba. Bardzo lubi podróże, książki oraz malarstwo i sama maluje. Pasjonuje ją psychiatria, psychologia dziecka oraz Porozumienie Bez Przemocy. Jest żoną, mamą wyjątkowych dzieci - dwóch córek oraz dwóch synów.